PALAX C750   Original 1-2019
 1
SARJANUMERO JA VALMISTUMISVUOSI_______________________
Lahdentie 9
61400 Ylistaro, FINLAND
Tel.  +358 6 4745100
palax.fi
SPARE PARTS LIST
Powered by tractor
Powered by electric motor
PALAX C750   Original 1-2019
 2
FIN Tilausohje
Etsi kuva jossa haluamasi osa on.
Katso kuvasta osan numero.
Katso osaluettelosta kuvanumeron ja osanumeron avulla tilausnumero.
Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja
valmistusvuosi.
EN Ordering guide
Seek the right picture.
See the part number.
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the sparepart
from the spareparts list.
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and
manufacturing year.
PALAX C750   Original 1-2019
 3
1 2 3 4 5 6 7
1
2
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12
PALAX C750   Original 1-2019
 4
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
1 1 50034816  32 681 Etusuoja vas Front cover, left
1 2 50034808  32 682 Lisäkotelo Additional housing
1 3 50035688  32 683 Teräsuoja Blade cover
1 4 50034844  32 684 Etusuoja keski Front cover, centre
1 5 2871001 11 956 Sarana ,suojakoppa Hinge
1 6 50034837 32 668 Etusuoja oik. Front cover, right
1 7 50035980  32 685 Halkaisukourun verkko Protective net
2 1 50032494  32 686 Öljysäiliö Oil tank
2 2 OH1803200 10 141 Täyttökorkki TMDFA 112 Filling cap TMDFA 112
2 3 OH7124006 10 027 Suodatin OMTF111  75-20 Filter OMTF111  75-20
2 4 OH7124034 32 455 Suodatinpatruuna  CR65-20 Filter cartridge CR65-20
2 5 L2857010 31 301 Takasuoja Rear cover
2 6 50036255  32 687 Alasuoja Bottom cover
2 7 50032407  32 688 Moottorinsuoja Electric motor rack
2 8 2805005 12 047 Vetovarrenkorva Tow-bar lug
2 9 K2884010 12 051 Vetotappi Tow-pin
2 10 50036075  32 689 Purukouru Sawdust chute
2 11 2805001 13 600 Työntövarrenkorva Toplink lug
2 12 K2805051 10 910 Nivelakselin koukku PTO-shaft hook
PALAX C750   Original 1-2019
 5
3
4
5
PALAX C750   Original 1-2019
 6
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
3 1 K2819010 31 396 Jatkopöydän rulla Table extension roller
3 2  OL62052RS 10 596 Laakeri 6205 2RS Bearing 5205 2 RS
3 3 L2836011 31 271 Höylä Scraper
3 4 50032867 32 663 Jatkopöytä Table extension
3 5 2821002 10 615 Jatkopöydän jalka Table extension support
3 6 OV301415 10 600 Kuminauha Rubber band
3 7 K2875010 13 613 Lukitustappi Lock Pin
3 8 2870001 10 608 Saranatappi Hinge pin
3 9 OJP131640PC 10 062 Vetojousi Spring
3 10 50033845 32 666 Painin Clamp
3 11 2860001 12 149 Kiristin Tightener
3 12 50036779 32 665 Etusuoja vasen Front cover left
3 13 50036773 32 667 Monitoimivipu Multi-fnction lever
3 14 2846002 10 855 Teränsäätökahva Wedge adjustment lever
3 15 50034837 32 668 Etusuoja oikea Front cover right
4 1 OV752003 10 017 Kitkalevy Friction plate
4 2 OJL204002 10 018 Lautasjousi Cup spring
4 3 OMM20C985 10 019 Mutteri Nut
4 4 OJP20254050 31 444 Kartiojousi Conical spring
4 5 2873001 31 443 Lukitustappi Lock pin
5 1 OH3220100 10 986 Sylinteri Cylinder
5 1 10986T 10 986T Tiivistesarja Seal kit
5 2 1234001 11 130 Teränsäätövipu Shift lever
5 3 2873001 31 443 Lukitustappi Lock Pin
5 4 OH3220100 31 444 Kartiojousi Conical spring
PALAX C750   Original 1-2019
 7
8
 1        2       3       4
6
7
8
PALAX C750   Original 1-2019
 8
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
6 1 PX10543 10 543  Syöttömatto In-feed belt
6 2 K2803070 11 782 Ylälaakeri Upper bearing
6 3 5512130 13 414 Pöytärulla, ylä Table roller, upper
6 4 50036678 32 669 Pysäyttimen akseli Stopper shaft
6 5 3013001 10 794 Pysäytin Stopper
6 6 50033276 32 670 Pysäytinlevy Stop plate
6 7 ORM06110 31 450 Kuusioruuvi, M6x100 -8.8 Hex-screw M6x100 - 8.8
7 1 2863001 12 138 Polviakseli Knuckle shaft
7 2 50036263 12 161 Takavasteen vipu Lifting arm
7 3 L2864010 31 303 Kiila Wedge
7 4 OL62012RS 10 060 Laakeri 6201 2RS Bearing 6201 2RS
7 5 2861001 12 129 Kiilaakseli Wedge shaft
8 1 OLBPFL4 10 561 Laakeri SBPFL204 Bearing SBPFL204
8 2 K3009003 10 553 Vetorulla Drive roller
8 3 3008101 31 843 Vetorullan kiinnitin Drive roller´s fastener
8 4 OH7200081 11 779 Geroottori Gerotor
PALAX C750   Original 1-2019
 9
 10
 1               2              3      4
11
9
    1    2     4    5   6   7   8    9   10  11   12   13
PALAX C750   Original 1-2019
 10
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
9 1 OL62052RS 10 596 Laakeri 6205 2RS Bearing 6205 2RS
9 2 O2854020 11 862 Kiilahihnapyörä V-belt pulley
9 4 K2811010 11 875 Pääakseli Main shaft
9 5 O2854010 11 883 Kiilahihnapyörä V-belt pulley
9 6 OJV75385254 10 062 Vetojousi Draw-spring
9 7 JAF16 11 446 Nivelpää Swivel head
9 8 2865001 12 157 Tanko Rod
9 9 JAFL16 12 160 Nivelpää, vas Swivel head, left
9 10 JAF16 11 446 Nivelpää Swivel head
9 11 2867001 11 346 Säätötanko Adjustment rod
9 12 OJP55425480 13 614 Puristusjousi Pressure spring
9 13 2866001 12 146 Jousen ohjain Spring guide
10 1 OH70SVLP00880 14 531 Paineenalennus venttiili Pressure relief valve
10 2 OH70S2020 11 875 Kulmavaihde Angular gear
10 3 O2853010 12 172 Kiilahihnapyörä V-belt pulley
10 4 OVSPA1732 12 175 Kiilahihna  V-belt
11 1 K1808290 10 055 Kiila Wedge
11 2 OMM24D934 10 043 Mutteri Nut
11 3 K2810030 11 846 Kiinnityslaippa Attachment flange
11 4 2810001 11 843 Teräakseli Blade shaft
11 5 K2854010 31 413 Holkki Bushing
11 6 OVSPA1457 11 885 Kiilahihna sno -> 829 V-belt
11 6  OVSPA1407 32 690  Kiilahihna sno 830 -> V-belt
11 7 2809060 31 416 Lukitustappi Lock pin
11 8 O2854020 11 862 Kiilahihnapyörä V-belt pulley
11 9 OL62052RS 10 596 Laakeri 6205 2RS Bearing 6205 2RS
11 10 K2816010 11 861 Kiristyspyörän akseli Tightening wheel shaft
11 11 2880001 12 140 Kiristin Tightener
11 12 OH020383031741 32 482 Sakarakytkin, pumppu Claw-clutch, pump
11 13 OH20381000042 32 483 Kumikytkin Rubber coupling
11 14 OH20383003500 32484 Sakarakytkin, pääakseli Claw-clutch, shaft
11 15 O2855010 11 884 Kiilahihnapyörä sno -> 829 V-belt pulley
11 15 O2854010 11 883 Kiilahihnapyörä sno 830 -> V-belt pulley
11 16 UCFC207 11 864 Laakeri UCF 207 Bearing UCF 207
PALAX C750   Original 1-2019
 11
12
13 A 13 B
PALAX C750   Original 1-2019
 12
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
12 1 OH70L14 32 496 Imuletku Suction hose
12 2 OHA5100165 31 426 Klemmari Clamp
12 3 OH7GP2 12 184 Pumppu Ergo Pumppu Ergo
12 3 HPLPC226DMLG6G6BP9 32 672 Pumppu Pro Pumppu Pro
12 3 HPSCM1113710001 32 673 Pumppu Pro+ Pump Pro+
12 4 L2824010 11 964 Pumpun alusta Pump rack
13A 1 50036682 32 674 Terävarsi Saw-blade arm
13A 2 DO6DT1031/2000029 14 486 Kuulapääventtiili Ball-head valve
13A 3 OH753722110 32 675 Putki Tube
13A 4 OH753722120 32 676 Putki Tube
13B 1 50036682 32 674 Terävarsi Saw-blade arm
13B 2 OH3220150320 32 677 Sylinteri Cylinder
13B 3 UCFC207 11 864 Laakeri UCF 207 Bearing UCF 207
PALAX C750   Original 1-2019
 13
1 2 3 4 5 6 7 8 9
10
11
12
13
14
15
16
14
PALAX C750   Original 1-2019
 14
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
14 1 OJP2520130 10 716 Puristusjousi 2,5 x 20 x 130 Pressure spring 2,5 x 20 x 130
14 2 50034747 32 678 Laukaisutanko Launch bar
14 3 ORM08060C93  Kuusioruuvi Hex screw
14 4 OJP101640  32 691 Puristusjousi 1,0 x 16 x 40 Pressure spring 1,0 x 16 x 40
14 5 RU19LV 31 898 Nylon pusla 19 x 10 x 25 mm Nylon bushing
14 6 L2838010 13 605 Liukupala Glide block
14 7 2862001 12 135 Stopparitanko Stop pin
14 8 OJV101168 10 008 Vetojousi 1,0 x 11 x 68 Draw-spring 1,0 x 11 x 68
14 9 OJV101168 10 008 Vetojousi 1,0 x 11 x 68 Draw-spring 1,0 x 11 x 68
14 10 50035059 32 679 Laukaisulevy Launch plate
14 11 OL60022RS 10 636 Laakeri 6002 2RS Bearing 6002 2RS
14 12 OL63012RS 10 081 Laakeri 6301 2RS Bearing 6301 2RS
14 13 OL62012RS 10 060 Laakeri 6201 2RS Bearing 6201 2RS
14 14 2852001 12 118 Laukaisuvipu Launch bar
14 15 50036690 32 680 Akseli monitoimi Multi-purpose shaft
14 16 UCP205 13 635 Laakeri UCP205 Bearing UCP205
PALAX C750   Original 1-2019
 15
15
16
PALAX C750   Original 1-2019
 16
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
15 1 50034749  32 692 Laukaisuvipu Launch plate
15 2 2840010 11 954 Puskimen ohjauslevy Guide plate for pusher
15 3 OH1806105 10 073 Sylinteri 3,5t Cylinder 3,5t
15 3 OH706345 10 071 Sylinteri 5,6t Cylinder 5,6t
15 3 OH1806500 11 190 Tiivistesarja 50/36 Seal kit 50/36
15 3 OH706345TS 11 191 Tiivistesarja 63/45 Seal kit 63/45
15 4 50039923   Puskin Ram
15 5 OHP05027 32 450
Joystic-venttiili (4-karainen)
DN4 KS35/40 4-spool joystick
15 6 OHDO28601002 13 664 Joystic-venttiilin suojakumi
Protect rubber of ML-
Joystick valve
15 7 OHDO55513615R 13 666 Joystick varaosasarja Joystick - spare parts serie
15 8 OHDOPR06A 31 452 Joystic-tappi Pin 41 mm
16 1 K10044030 31 292 Haarukka
16 2 OK1807103 11 193 Suojakumi Rubber cover
16 3 DO57010246R 11 194 Karakuppisarja Spool shifter
16 4 DO6DV1BBCCZ180050 10 095 Halkaisuventtiili Splitting valve
16 5 OH1807101 11 192 Lukitusosa M6 kierteellä Detent end M6
PALAX C750   Original 1-2019
 17
17
1
18
1 2
20
1 2
19  1      2        3           4      5    6    7
PALAX C750   Original 1-2019
 18
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
17 1 K2830050 11 944 Ohjain, katkaisuterä Guide
18 1 K2809050 11 863 Ohjain Guide
18 2 PXOT75035005 32 693 Katkaisuterä KMT 750  Z60 Cutting saw blade 750
19 1 2820001 12 258 Moottorin alusta SM Engine rack
19 2 OE11B31500 31 803
Sähkömoottori 11 kW B3
R1500 IE2
Electric motor 11 kW B3
R1500
19 3 OE614304201 32 694 Automaattikäynnistin 11KW Y/D Starter
19 4 OH20383003800 32 485 Rotex 38 GG 38 mm -napa
Rotex 38 GG clutch for shaft
38 mm
19 5 OH20381000042 32 483
Välikumi ,Rotex 38
kytkimeen, lila
Rubber coupling, Rotex 38,
purple
19 6 OH20383003500 32 484 Rotex 38 GG 35mm -napa
Rotex 38 GG clutch for shaft
35 mm
19 7 OV300x200 15 028 Lämpömatto Flexelex TT5199 Heater carpet
20 1 50038108 31 406 Kojevastake alusta Appliance inlet bed
20 2 2859001 31 405 Vaihtopelti Pivot plate SM
PALAX C750   Original 1-2019
 19
1 2 3 4 5 6 7 8
21
22
1
2
3
4
5
PALAX C750   Original 1-2019
 20
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
21 1 K7007052 10 993 Liukupala Glide block
21 2 OPV300007 14 369 Kuomulukko 107-G-3 Lock
21 3 2847003 31 723 Kuljetintuki Conveyor support
21 4 2602008 32 695 Ylärunko Upper frame
21 5 L2848011 31 727 Lukitusvipu Locking lever
21 6 2614002 31 728 Sarana Hinge
21 7 OLUCFL205 10 997 Laakeri UCFL205 Bearing of conveyor UCFL205
21 8 2601008 32 696 Alarunko Lower frame
22 1 OK70S32U21 31 730
Kuljetinketju täydellinen leveä
malli
Conveyor chain complete width
27 cm
22 2 K2607013 31 731 Kola, 27cm Scraper, wide model (conveyor)
22 3 OK70S32V 14 459
Kuljetinketju, korvakkeet, ei
kolia Conveyor chain
22 4 OK70002 11 198
Ketjun liitoslenkki, taiv.
korvake Scraper clamp
22 5 OK700010 11 199 Ketjun liitoslenkki Chain extension
PALAX C750   Original 1-2019
 21
23
1 2 3 4
1
2
3
4
5
24
PALAX C750   Original 1-2019
 22
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
23 1 K2606011 11 200 Taittoratas + laakeri Idle wheel + bearing
23 2 OL62052RS 10 596 Laakeri 6205 2RS Bearing 6205 2RS
23 3 2603002 11 003 Kääntöpyörän pidin Idler holder
23 4 OJP5030330 11 004 Puristusjousi 5,0 x 30 x 330 Pressure spring 5,0 x 30 x 330
24 1 OJV101168 10 008 Vetojousi 1,0 x 11 x 68 Draw-spring 1,0 x 11 x 68
24 2 K2605010 11 007 Taiton lukko Swing lock
24 3 K2621011 31 732 Sanka, leveä kulj. Bow
24 4 OL60012RS 10 082 Laakeri 6001 2RS Bearing 6001 2RS
24 5 K2620010 14 392 Rissapyörä (sis. laakerin) Roller wheel (incl. bearing)
PALAX C750   Original 1-2019
 23
25 1 2 3 4 5 6 7
26
1 2 3 4 5 6 7
PALAX C750   Original 1-2019
 24
Picture Part Number Code Nimitys Denomination
25 1 OBPFL5 10 633 Peltilaippalaakeri, sis. pellit Plate flange bearing
25 2 L2604110 32 153 Rattaan suoja Cover
25 3 2604005 32 545 Vetoakseli  kiilauralla Drive shaft
25 4 OBPFL7 32 151 Peltilaippalaakeri ,sis.pellit Plate flange bearing
25 5 L2601270 32 152 Moottorin alusta Motor platform
25 6 OH7261502 14 989 Paineenrajoitusventtiili, moottori Pressure limiter
25 7 OH7200081 11 779 Hydraulimoottori WP 80 Hydraulic motor WP 80
26 1 OYV6AF750 11 197 Vinssi Goliath 6AF Winch Goliath 6AF
26 2 K2626001 10 995 Kiinnitysketju Attachment chain
26 3 ORM16100C603  14 465 Lukkoruuvi Lock cap bolt
26 4 2608002 32 481 Kääntöpalkki Swing beam
26 5 K2613011 31 735 Läppä Clap
26 6 K7007052 10 993 Liukupala Glide block
26 7 OVA4500 10 482 Vaijeri 4900 mm  Wire 4900 mm